
UCHWAŁA NR XXXIX/350/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Malechowo miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2245 i poz. 2439, Dz.U. z 2018 r. poz. 310)  Rada Gminy Malechowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa zasady usytuowania na terenie gminy Malechowo miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, zwane dalej „punktami” nie mogą 
być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 m od następujących obiektów chronionych:

1) szkół i przedszkoli,

2) kościołów,

3) cmentarzy.

2. Odległość 30 m mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia pieszym szlakiem komunikacyjnym 
od wejścia do punktu sprzedaży a głównym wejściem na teren obiektu chronionego.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Malechowo Nr III/31/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 55F7F083-0CFB-4620-BD53-A0149B6283F7. Podpisany Strona 1




